del Ejercito 402 y Padre Solano de esta misma ciudad, se reúnen los 
señores accionistas de la Compañía a decir: UNO) HIPATIA GIOCONDA HUERTAS 
GUERRA, por sus propios derechos, representando una (1) acción; DOS) JUAN 
SEBASTIAN PATIÑO HUERTAS, por sus propios derechos, representando 
setecientos noventa y nueve (799) acciones. Cada acción social es ordinaria y 
nominativa de Un Dólar de los Estados Unidos de América. Por encontrarse 
presente los accionistas que representan en forma unánime su voluntad de instalar 
esta Junta, con el objeto de: 

UNO) Conocer y resolver sobre el informe de Gerente General de la Compañía.